
criterium tricolore 2^ SERIE uisp 
GARA CICLISTICA IN PROGRAMMA A CA' di LUGO 29 luglio 2017 

ORGANIZZATA DA cicloclub ESTENSE E Albergo ROSA dei VENTI 

con 159 partec. - CIRCUITO MASTER MedioFondo - caffè KRIFI 2017

cat G1 ( 19-44anni) 

pos cognome nome società

1 FERRONI FABIO ROMAGNA CYCLING

2 FONTIGI MASSIMO DEKA RIDERS

3 MURA OSVALDO ROMAGNA CYCLING

4 MORARA MASSIMILIANO IMOLABIKE

5 CAPOROSSI CHRISTIAN IMOLABIKE

6 BENFENATI ANDREA ROMAGNA CYCLING

7 TOSI ALESSANDRO ROMAGNA CYCLING

cat  ELITE+M1+M2 ( 19-39anni) SECONDA SERIE 

pos cognome nome società

1 POLA PATRICK SPEED BIKE

2 STAGNI STEFANO SAN PATRIZIO

3 LUZZI STEFANO BIKE INNOVATION

4 MARANI RICCARDO PASSION

5 GHINASSI MAURO COTIGNOLA

6 MANARESI OTIS ROMAGNA CYCLING

7 ERMETI FILIPPO BEE CYCLE

8 MAZZOTI NICOLAS PASSION

9 DONATI STEFANO UISP BOLOGNA

cat  M3 ( 40-44nni) SECONDA SERIE 

pos cognome nome società

1 CAVAZZA CRISTIAN LELLI BIKE

2 CIVILLERI GIANFRANCO INVERCOLOR



cat G2 (45-54anni) 

pos cognome nome società

1 ZINI ROBERTO LELLI BIKE

2 MARAGNO GIANNI DEL SANTE

3 MARTIGNANI ROBERTO BORELLO

4 BIOLCATI MARCO LELLI BIKE

5 SAVORANI DAVIDE LELLI BIKE

6 GARAVINI FABRIZIO BORELLO

7 MORDENTI ROBERTO SPEEDY

8 GUERRA CESARE SAN PATRIZIO

9 FORESTIERI ALESSANDRO DEKA RIDERS

10 PETTAZZONI MARCO DEL SANTE

11 BISI IVO PHONIX

12 BAGNARA DAVIDE BORELLO

13 BRATTI GIANNI LELLI BIKE

cat M4 (45-49anni) SECONDA SERIE

pos cognome nome società

1 MORIGI GIANNI LELLI BIKE

2 NANNI MIRCO

3 CALZOLARI WILLIAM AZZURRA

4 GURIOLI ALAIN SAN PATRIZIO

5 ACCORSI GIACOMO TEAM 9

6 RAVAIOLI MARCO LELLI BIKE

7 CENERI VITTORIO SPEED BIKE

8 BRUNELLI GIANLUCA INVERCOLOR

cat M5 (50-54anni) SECONDA SERIE

pos cognome nome società

1 MELANDRI GIANFRANCO LELLI BIKE

2 ALLEOTI DAVIDE INVERCOLOR



3 DEGLI ESPOSTI WILLIAM AZZURRA

4 GIULIANI LUCA UISP BOLOGNA

5 CORTESI DAVIDE VOLTANA

6 GAMBERINI GIANPIERO AZZURRA

7 TASSI MICHELE SPEED BIKE 

8 PESCI GRAZIANO cicloclubESTENSE

9 BRUNI ANDREA TEAM 9

cat G3 (55-64anni)

pos cognome nome società

1 GRADELLINI SILVIO DEL SANTE

2 TOMMASOLI GIULIANO PERLA VERDE

3 FARINELLI EDGARDO PHONIX

4 FORMICA MARIO PHONIX

5 TREOSSI GIANCARLO CICLOCLUB ESTENSE

6 PAOLINI MAURO VALDINOCCI

7 BASRONCINI DANIELE PASSION

8 GADONI GIOVANNI DEL SANTE

9 ANGELI IVANO IMOLA BIKE

10 LIVERANI MASSIMO VOLTANA

11 GIOVANNINI WERTER MONTALETTO

cat M6 (55-59anni)SECONDA SERIE

pos cognome nome società

1 CHECCOLI RICCARDO VOLTANA

2 BARONCINI AURELIO IMOLA BIKE

3 VENTURI GIOVANNI SAN PATRIZIO

4 CAROLI DANIELE CASTELBOLOGNESE

5 VACCARI CLAUDIO NMB

6 TASSONI DANTE VIADANA

7 GAMBONI GIORGIO PERLA VERDE

8 FERRI STEFANO SPEED BIKE



9 GUIDI GIOVANNI SAN PATRIZIO

10 CIOTTI DAVIDE PERLA VERDE

11 TARRONI STEFANO VOLTANA 

cat M7 (60-64anni)SECONDA SERIE

pos cognome nome società

1 FARNETI FRANCO CICLOCLUBESTENSE

2 ZANOTTI MARIO IMOLA BIKE

3 SARTINI MAURIZIO AZZURRA

cat G4 (65anni ed oltre) 

pos cognome nome società

1 VENTURINI ADRIANO PASSION

2 RONCASSAGLIA EMILIO BENESSERE

3 ZUFFA RENZO VALDINOCCI

4 INCERTI MARIO CICLOCLUB ESTENSE

5 ZOTTI MORENO BOMBARDIER

6 LIPPARINI GIULIANO STEMAX

7 GALEAZZI DANIELE PERLA VERDE

8 BALBI MAURIZIO LELLI BIKE

9 BALDI ALBERTINO VALDINOCCI

10 BRAGAGLIA LUCIANO VOLTANA

11 RAGAZZINI ORAZIO SOLO BICI

12 BARBIERI GIANNI LELLI BIKE

cat  G11^ + m1+m2+m3 SECONDA SERIE 

pos cognome nome società CAT POSCAT

1 FERRONI FABIO ROMAGNA CYCLING G1 1°



2 POLA PATRICK SPEED BIKE M22^ 1°

3 STAGNI STEFANO SAN PATRIZIO M22^ 2

4 CAVAZZA CRISTIAN LELLI BIKE M32^ 1°

5 FONTIGI MASSIMO DEKA RIDERS G1 2

6 MURA OSVALDO ROMAGNA CYCLING G1 3

7 MORARA MASSIMILIANO IMOLABIKE G1 4

8 CAPOROSSI CRISTIAN IMOLABIKE G1 5

9 BENFENATI ANDREA ROMAGNA CYCLING G1 6

10 LUZZI STEFANO BIKE INNOVATION M22^ 3

11 MARANI RICCARDO PASSION M22^ 4

12 GHINASSI MAURO COTIGNOLA M22^ 5

13 MANARESI OTIS ROMAGNA CYCLING M22^ 6

14 ERMETI FILIPPO BEECYCLE M22^ 7

15 MAZZOTI NICOLAS PASSION M22^ 8

16 DONATI STEFANO UISP BOLOGNA M22^ 9

17 CIVILLERI GIANFRANCO INVERCOLOR M32^ 2

18 TOSI ALESSANDRO ROMAGNA CYCLING G1 7

cat  G21^ + M4 + M5 SECONDA SERIE 

pos cognome nome società CAT POSCAT

1 MORIGI GIANNI LELLI BIKE M42^ 1°

2 ZINI ROBERTO LELLI BIKE G21^ 1°

3 NANNI MIRKO VITAMINA M42^ 2

4 MARAGNO GIANNI DEL SANTE G21^ 2

5 CALZOLARI WILLIAM AZZURRA M42^ 3

6 MARTIGNANI ROBERTO BORELLO G21^ 3

7 GURIOLI ALAIN SAN PATRIZIO M42^ 4

8 MELANDRI GIANFRANCO LELLI BIKE M52^ 1°

9 BIOLCATI MARCO LELLI BIKE G21^ 4

10 ALEOTTI DAVIDE INVERCOLOR M52^ 2

11 SAVORANI DAVIDE LELLI BIKE G21^ 5

12 GARAVINI FABRIZIO BORELLO G21^ 6

13 MORDENTI ROBERTO SPEEDY G21^ 7

14 GUERRA CESARE SAN PATRIZIO G21^ 8

15 FORESTIERI ALESSANDRO DEKA RIDERS G21^ 9

16 PETTAZZONI MARCO DEL SANTE G21^ 10

17 BISI IVO PHONIX G21^ 11



18 DEGLI ESPOSTI WILLIAM AZZURRA M52^ 3

19 GIULIANI LUCA UISP BOLOGNA M52^ 4

20 CORTESI DAVIDE VOLTANA M52^ 5

21 ACCORSI GIACOMO TEAM 9 M42^ 5

22 BAGNARA DAVIDE BORELLO G21^ 12

23 BRATTI GIANNI LELLI BIKE G21^ 13

24 GAMBERINI GIAMPIERO AZZURRA M52^ 6

25 TASSI MICHELE SPEEDY M52^ 7

26 RAVAIOLI MARCO LELLI BIKE M42^ 6

27 BRUNI ANDREA TEAM 9 M52^ 8

28 PESCI GRAZIANO CICLOCLUBESTENSE M52^ 9

29 CENERI VITTORIO SPEED BIKE M42^ 7

30 PISTELLO LUCIANO CICLOCLUBESTENSE M52^ 10

31 BENDANTI ETTORE IMOLABIKE M52^ 11

32 BITTINI EZIO IMOLABIKE G21^ 14

33 BRUNELLI GIANFRANCO INVERCOLOR M42^ 8

cat  G31^ + M6 + M7 SECONDA SERIE 

pos cognome nome società CAT POSCAT

1 CHECCOLI RICCARDO VOLTANA M62^ 1°

2 GRADELLINI SILVIO DEL SANTE G3 1°

3 TOMMASOLI GIULIANO PERLA VERDE G3 2

4 FARINELLI EDGARDO PHONIX G3 3

5 VENTURINI ADRIANO PASSION M8 1°

6 FORMICA MARIO PHONIX G3 4

7 BARONCINI AURELIO IMOLABIKE M62^ 2

8 VENTURI GIOVANNI SAN PATRIZIO M62^ 3

9 CAROLI DANIELE CASTELBOLOGNESE M62^ 4

10 RONCASSAGLIA EMILIO BENESSERE M8 2

11 TREOSSI GIANCARLO CICLOCLUBESTENSE G3 5

12 VACCARI CLAUDIO NMB M62^ 5

13 PAOLINI MAURO VALDINOCCI G3 6

14 BARONCINI DANIELE PASSION G3 7

15 GADONI GIOVANNI DEL SANTE G3 8

16 ZUFFA RENZO VALDINOCCI M8 2

17 ANGELI IVANO IMOLABIKE G3 9

18 FARNETI FRANCO CICLOCLUBESTENSE M72^ 1°

19 INCERTI MARIO CICLOCLUBESTENSE M8 3



20 ZOTTI MORENO BOMBARDIER M8 4

21 LIPPARINI GIULIANO STEMAX M8 5

22 TASSONI DANTE VIADANA M62^ 6

23 GALEAZZI DANIELE PERLA VERDE M8 6

24 GAMBONI GIORGIO PERLA VERDE M62^ 7

25 BALBI MAURIZIO LELLI BIKE M8 7

26 BALDI ALBERTINO VALDONICCI M8 8

27 FERRI STEFANO SPEED BIKE M62^ 8

28 LIVERANI MASSIMO VOLTANA G3 10

29 GUIDI GIOVANNI SAN PATRIZIO M62^ 9

30 ZANOTTI MARIO IMOLABIKE M72^ 2

31 BRAGAGLIA LUCIANO VOLTANA M8 9

32 CIOTTI DAVIDE PERLA VERDE M62^ 10

33 RAGAZZINI ORAZIO SOLOBICI M8 10

34 TARRONI STEFANO VOLTANA M62^ 11

35 SARTINI MAURIZIO AZZURRA M72^ 3

36 BARBIERI GIANNI LELLIBIKE M8 11

37 GIOVANNINI WERTER MONTALETTO G3 11


